
 
 

UCHWAŁA NR XIX/105/25 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

dotycząca zmiany uchwały Nr XVIII/96/25 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 
nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Brzezinach 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107,zm. poz. 1907) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 uchwały Nr XVIII/96/25 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie nadania 
Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Brzezinach otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą od dnia 1 czerwca 2025 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą od dnia 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7202


	UCHWAŁA NR XIX/105/25 RADY POWIATU W BRZEZINACH z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T13:18:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




